NIELSEN BRANDBANK

Chupa Chups Lollipops The Best of 200 x 12 g

EAN
8410031918700

Targetmarkt(en)
BE

Eléments

Ingrédients

Ingrédients (pour sucettes godts fraise, pomme et cerise): sucre, sirop de glucose, purée de fruits (3%) (pomme, cerise,
framboise, ananas, citron vert, citron, fraise, péche, banane, orange, myrtille, mdre, mangue, pastéque, kiwi), acidifiants
(acide lactique, acide malique, acide citrique), ardmes, colorants (E100, E162).

Ingrédients (pour sucettes go(t cola): sucre, sirop de glucose, acidifiants (acide lactique, acide malique, acide citrique),
arébmes, colorant (E150d).

Ingrédients (pour sucettes godts lait-fraise et framboise-vanille): sucre, sirop de glucose, lactosérum en poudre, purée de
fruits (3%) (pomme, cerise, framboise, ananas, citron vert, citron, fraise, péche, banane, orange, myrtille, mdre, mangue,
pastéque, kiwi), lait entier en poudre (1,6%), acidifiants (acide lactique, acide malique, acide citrique), beurre de cacao,
arémes, colorants (E100, E162, E163).

Nutrition
Pour 100g
Energie 1646 kJ/388 kcal
Matieres grasses 03g

dont acides gras saturés 0,2 g

Glucides 95¢g
dont sucres 78 g
Protéines 0g
Sel 0,13g

Valeur nutritionnelle calculée

pour 100g
Energie (kJ) 1646
Energie (kcal) 388
Matiéres grasses (g) 0.3

dont acides gras saturés (g) 0.2

Glucides (g) 95
dont sucres (g) 78
Protéines (g) 0

Sel (9) 0.13
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Description du produit

Marque

Chupa Chups

Marque normalisée
Marque - Chupa Chups
Nom de produit réglémenté

Sucettes aux godts assortis: fraise, pomme, cerise, cola, lait-fraise et framboise-vanille.

Commercialisation

Nom de la société
Chupa Chups S.A.U. Poligono Sector Serra
Adresse de la société

c/ Les Masies n°16
08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona)
Spain

Hygiene & Mode de vie

Conseils sur les allergénes

Lait - Contenant

Stockage et Utilisation

Type De Stockage

Type

Température ambiante



Pack

Taille du paquet
12g e
Dimension Numérique

Dimension numérique - 12

Dimension

Hauteur d'étagére (mm) Largeur étagére (mm)

310 214

(GS1-regels voor verpakkingsafmetingen)
Type d'Emballage

Type - Emballé sous film plastique

Poids

Poids brut - 2843

Développement du nouveau produit

Final Product - Not NPD

Unité Merchandising

Hauteur - 310

Largeur - 214

Profondeur - 214

Unité Empilable - No

Unité Stable - Yes

Plusieurs Facings - No
Nombre d'utilisations

Nombre d'utilisations - Compte

200

Unités

Nombre D'Unités

Nombre d'unités - 200

Services a la clientéle

Adresses du Fabricant

Chupa Chups S.A.U. Poligono Sector Serra
c/ Les Masies n°16

08635 Sant Esteve Sesrovires (Barcelona)
Spain

Retour
www.chupachups.com
Adresse Internet

www.chupachups.com

Profondeur d'étagére (mm)

214



Données étendues

Langue de I'emballage

Néerlandais
Anglais
Frangais
Allemand

Description du produit

Nom fonctionnel - Lollipops
Variante - The Best of






